
令和２年１２月１８日 
交 通 局 

 
 
 
 

 
 
 

交通局では、今般の１都３県知事及び国土交通省による大晦日の終夜運転中止要請等を踏まえ、 

年末年始の運行を下記のとおり行うことにしましたので、お知らせします。 

お客様におかれましてはご理解を賜りますよう、よろしく御願い申し上げます。 

 
記 

 

１ 大晦日の終夜運転及び終車時刻の繰り下げについて 

例年実施していた都営地下鉄の終夜運転及び日暮里・舎人ライナーの終車時刻の繰り下げは行いま

せん。 

 

２ 年末年始期間の運行ダイヤについて 

（１）都営地下鉄（浅草線・三田線・新宿線・大江戸線）及び日暮里・舎人ライナー 

令和２年 12 月 30 日（水）から令和３年 1 月３日（日）までの間、土曜・休日ダイヤで運転します。 

（２）東京さくらトラム（都電荒川線） 

令和２年 12 月 2９日（火）から令和３年１月３日（日）までの間、休日ダイヤで運転します。 

 

 
 
 

都営地下鉄、日暮里・舎人ライナー及び 
東京さくらトラム（都電荒川線）の年末年始の運行について 

 

～ 都営地下鉄の大晦日終夜運転は行いません ～ 

お問い合わせ先  

都営交通お客様センター  03-3816-5700（９時～２０時） 
 


